
 بنگاه های اقتصادی و کســب و کارهای 
خصوصی برای پا گرفتن ،رشد و توسعه 
به ســه نوع ســرمایه نیاز دارند:سرمایه 
مالی،سرمایه انسانی و سرمایه اجتماعی. 
شــکل گیری این سرمایه ها به بستری از 
اعتماد وتعامل نیاز دارند. حمایت نظری 
وقانونی در کنار سیاســت های شفاف و 
روشن برای توسعه ســرمایه گذاری و 
فراهم آوردن شــکل گیــری بنگاه های 
اقتصادی از الزامات کارکرد موثر مناطق 
آزاد تجاری صنعتی و بخش خصوصی 
اســت. یکی از وجوه تامل برانگیز وقایع 
اخیر در کشــور حملــه ناجوانمردانه به 
برخــی از بنگاه ها وکســب و کارهای 
فعال در بخش خصوصی بود.ریشه این 
حملات هرچه باشــد، نتیجه قهری آن 
فرار سرمایه و از بین بردن اعتماد واخلال 
ورکود در فعالیت این قبیل بنگاه ها بوده 

است. 
  به جرات می توان ادعا کرد که پیشتازی 
دور جدید حملــه به بخش خصوصی 
وبنگاه های اقتصادی کشور را درنگرش 
حاکم بر دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد 
تجاری صنعتی در دوره تصدی گری دبیر 
سابق این شــورا و به ویژه دربخش های 
فرهنگی اجتماعــی و گردش گری این 
دبیرخانه ردیابی کرد.تا پیش از این دوره 
تفکر ضدیت بــا بخش خصوصی ونه 
خصولتی و فعالیت ســرمایه گذاران در 
مناطــق آزاد تجاری صنتی ، توش و توان 
عملیاتی وساختاری نداشت. در این دوره،  
دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری 
صنعتی دچار نوعــی تعارض و چالش 
پارادایمی شد. قانون و ماموریت ابلاغی 
به دبیرخانه شورای عالی و مدیران مناطق 
آزاد، فراهم آوردن فضا و شرایط مناسب 
برای جلب و جذب سرمایه گذاران داخلی 
و خارجی با هدف بهره مندی از مشارکت 
ســرمایه گذاران برای شتاب بخشی به 
توســعه اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی 
کشور بود. ســاختارهم در هماهنگی و 
همســویی با همین مبانی نظری که در 
قالب اســناد قانونی و توسعه ای کشور 
نمــود یافته بود ، عمــل می کرد. اگر هم 
ســنگ اندازی های بــرای جلوگیری از 
پیش برد این ماموریت وجود داشــت، 
ریشــه در نوعی تداخــل و ناهماهنگی 

اداری بین دســتگاه ها و بازیگران سطح 
کلان بود. از قضا در مواجهه با این سنگ 
اندازی ها اولین سنگر دفاع از ماموریت 
قانونی مناطق و سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی، ساختمان واقع در خیابان ظفر 
بود. دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در 
مقابله با ســنگ اندازی ها و دخالت های 
اداری و اجرایی بعنوان اولین سنگر دفاع 
از هویت و جایگاه قانونی مناطق بعنوان ماء 
من و پشت و پناه عمل می کرد. مسئولین 
دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در همه 
دولت های پیشــین با تفاوت دیدگاه ها ، 
سیاست ها و استراتژی ها در قامت مدعی 
و مدافع اصل تاسیس مناطق آزاد تجاری 
صنعتی بعنوان مسیر تجربه شده و موثر 
جهانی برای شــتاب بخشــی به توسعه 
کشــور همواره ایفاء نقش می کرد. این 
رفتار دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد 
تجاری صنعتی به این دلیل بود که فاصله 
و شــکافی بین مبانی نظری و تئوریک با 
ساختار و عرصه عملیاتی وجود نداشت.

  در کمال ناباوری در شــرایطی که دولت 
سیزدهم یکی از شعارهای اصلی خود را 
حمایت از بخش خصوصی و ســرمایه 
گــذاران اعلام کرده بود، شــاهد از هم 
گسیختن این وحدت نظری و ساختاری 
در دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد از 
پس اســتقرار دولت بودیم. آن وحدت و 
هم صدایی نظری و عملیاتی که تا پیش 
از ایــن هویت یکپارچــه و واحدی به 
مناطق آزادو دبیرخانه می داد، با رســوخ 
و جــان گرفتن تفکرات چپ اروپایی و 
روشنفکری ملهم از همان تفکر که نمود 
آن در عرصه عملیاتی مخالفت با بخش 
خصوصی و ســرمایه گذاران بود،دچار 
از هم گســیختگی شــد. اگر تا پیش از 
این دوره،  این تفکرات ســرمایه ستیزانه 
نتوانســته بودند، کیان و وحدت نظری 
و عملیاتی مناطق را از هم بپاشــند و در 
مسیر مخالفت با ایفا نقش فزونتر بخش 
خصوصی و فعــالان اقتصادی مناطق و 
ازبین بردن ســازه توسعه ای مناطق آزاد 
تجاری صنعتی دستاوردی داشته باشند، 
با استقرار دبیر سابق شورای عالی مناطق 
آزاد، جانــی تازه گرفتــه و دور جدیدی 
از اتهام پراکنی و تحت فشــار قراردادن 
مناطق این بار از درون ساختار دبیرخانه 

و با اســتفاده از اتهامی کــه همواره  لق 
لق زبان روشــنفکران چــپ بود، یعنی 

"نئولبیرالیسم" را آغاز کنند. 
واژه ای کــه بــرای اولین بــار در تاریخ 
شکل گیری مناطق آزاد تجاری صنعتی 
نه از بیرون و مخالفان مناطق آزاد تجاری 
صنعتی که از درون و تریبون رسمی توسط 
یکی از مدیران ارشد همین مناطق بر زبان 
آمد. بدنبال این از هم گسیختگی نظری 
و عملیاتی دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد تجاری صنعتی ، مخالفان مناطق آزاد 
فرصت طلایــی برای آغاز دور جدیدی 
از حملات بدســت آوردن. ارزش این 
فرصت طلایی را زمانی می توان درک کرد 
که ریشه همه نابسامانی های اقتصادی، 
اجتماعی ، فرهنگــی و گردش گری بر 
سر ســرمایه گذاران و فعالان اقتصادی 
بعنوان ســربازان و نیروهــای پیاده نظام 
جریان "نئولیبرالیسم" آوار کرده و آنها را 
به جای "توسعه سازان" عامل "فقر"،" 
شکاف روزافزون طبقاتی" ، "محرومیت 
سازی" ودرد آورتر از همه " مسببان وضع 
موجود" نامیدند. نکته بارز و برجسته این 
فرصت طلایی برای حمله دوباره به مناطق 
آزاد ایــن بود که این بار این ادعاها از زبان 
مخالفان شناخته شده و قسم خورده مناطق 
آزاد بیان نمی شــد، بلکه از زبان یکی از 
مدیران ارشد همین مناطق که از قضا دارای 
وابستگی های عمیق و ریشه دار با قدرت 
است، گفته می شد.همین ویژگی ها باعث 
شده بود که مخالفان مناطق آزاد تجاری 
صنعتی احساس قدرت مضاعف برای 
پیش برد منویات خود برای محدودسازی 
و در نهایت از حیض انتفاع انداختن مناطق 
بکنند. ازهم پاشــیدگی ساختار نظری و 
عملیاتی همان اندازه که در مخالفان مناطق 
آزاد شــور و غلغله بپاکرد،باعث نگرانی 
و فراتر از آن وحشــت سرمایه گذاران و 
فعالان اقتصادی مناطق آزاد شد. فعالان و 
سرمایه گذاران مناطق آزاد تجاری صنعتی 
در کمال ناباوری شاهد بودند که نهادی که 
باید به ماموریت قانونی و رسالت تاریخی 
خود در دفاع از بخش خصوصی و سرمایه 
گذاران این مناطق که عمری برای توسعه 
و حمایت از کســب و کار خود گذاشته 
بودند، عمل کند، نه همسو با مخالفان که 
فراتر از آنها به تاراج سرمایه و سا ل های 

رفته زده است. پس از تغییر زود هنگام و به 
تعبیر دیگر " بهنگام" در دبیرخانه شورای 
عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی ، دوباره 
امیدی در بین فعالان مناطق آزاد و سرمایه 
گذاران شکل گرفت که این فضاسازی که 
در سایه "شعار حاکمیت نئولیبرالیسم"  به 
وجود آمده بود، بازنگری و مسیر منحرف 
شده دبیرخانه به ریل اصلی خود بازگردد. 
کارشناسان و فعالان اقتصادی مناطق آزاد 
تجاری صنعتی از بدو شکل گیری این 
انحراف بارها در مورد تبعات اقتصادی، 
سیاســی و اجتماعی این اتهام ســازی 
هشــدارهای لازم را داده و خواســتار 
بازنگری در این ســخنان شــدند. در 
همان مقطع بارها به ســخنگوی مبارزه 
با نئولیبرالیســم در مناطق آزاد گوشزد 
شد که با این رویکرد چپ مارکسیست 
زده و روشــنفکرانه بنگاه ستیز، مناطق 
ازاد تجــاری صنعتــی را بــه چالش و 
بحران نکشــید. بارها با استناد به قانون 
، مقررات،آئیــن نامه ها و مصوبات این 
مناطق و برنامه های توســعه کشــور ، 
شکاف پیش آمده را به چالش کشیده و 
بازنگری در موضع گیری های ناشی از 
چپ روی روشنفکرانه را بعنوان مطالبه 
جدی مناطق خواستار شدیم. اگرچه در 
کنترل بیانی این موضع گیری های توفیق 
های نسبی حاصل شــد ولی براساس 
اخبار منتشره از برخی جلسه های محفلی 
بازهم نگرانی فعال شدن این شکاف به 

قوت خود باقی است.
  براین باورم که این شکاف آنچه را هدف 
گرفته است، اعتماد و سرمایه های مالی، 
انســانی و اجتماعی مناطق آزاد و بخش 
خصوصی است. توصیه موکد آن است 
که داعیه داران مبارزه با نئولیبرالیســم به 
نهادی که از این شعارها استقبال کرده و با 
آغوش باز آنها را پذیرا هستند، مهاجرت 
کنند.پیشنهاد پذیرش منصب " مشاور" 
برای عبور ازموقعیتی که چالش فردی و 
ساختاری را برای سخنگوی این مبارزه 
ایجاد کرده است، راه برون رفت از چالش 

موقعیت است.
   استادیار علوم سیاسی 
جهاددانشگاهی و کارشناس مناطق 
آزاد تجاری صنعتی
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اتهام نئولیبرالیسم ،اعتماد و سرمایه 
مناطق آزاد را هدف گرفته است

    اقتصاد کیش -      عضو هیات مدیره 
و سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
اجرای اجرای یکهزار و ۱۰۰ میلیارد ریال 

طرح برای ساماندهی و تقویت 
زیرساخت های بندرچارک از سوی این 

سازمان تصویب شده است.

 

 اقتصاد کیش   -      معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: سه حلقه آب 
انبار تاریخی در شهر تاریخی این جزیره آشکار سازی شد.

مرتضی رمضانی گالشــی اظهار داشت: این آب انبارها در محل بندرخانه تاریخی 
شهر باستانی حریره به منظور فراهم کردن مقدمات انجام کاوش ها توسط پژوهشگاه 

باستان شناسی کشور در آینده نزدیک آشکار سازی شده است.
وی اضافه کرد: جلوگیری از تخریب بیش از جداره آب انبارهای سه قلو به وسیله 
پوشش گیاهی مهاجم و پر رنگ سازی خط و محدوده مخزن آب انبارها از دیگر 

اهداف انجام این عملیات اضطراری است.
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش اظهار کرد: این سازمان آذرماه سال جاری 
به منظور انجام فعالیت های علمی و پژوهشــی میراث فرهنگی و مردم شناسی با 

پژوهشگاه باستان شناسی کشور تفاهم نامه همکاری مشترک امضا کرده اند.
وی یادآور شد: انجام کاوش های باستان شناسی در شهر تاریخی حریره کیش به 
عنوان یکی از آثار ثبت شــده در فهرست ملی است از محورهای اصلی این تفاهم 
نامه است که پیش از این دوره های مختلف این عملیات در کمتر از پنج درصد از 

این شهر انجام شده است.
رمضانی گالشی اضافه کرد: در نتیجه این کاوش ها آثاری بدست آمده تاریخ آن حدود 
یک هزار سال تخمین زده و در نظر داریم برای تقویت حدس و گمان ها بررسی های 

دقیق تری در این محوطه تاریخی انجام شود.
شــهر تاریخی هزار ساله حریره به وسعت ۱۲۰ هکتار در شمال کیش واقع شده و 
از چند بخش شــامل عمارت اعیانی، مسجد تاریخی، حمام، قنات های قدیمی و 

بندرتاریخی تشکیل شده و یافته های تاریخی نشان از شکوه و عظمت آن است.
این شــهر باستانی مربوط به ســده پنجم تا دهم هجری قمری ) دوره ساسانیان و 
اوایل دوره اسلامی ( است که در سال ۱۳۷۶ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت 

رسیده است.
مطالعات، پژو هش ها و کاوش های باستان شناسی در این شهر که از سال ۱۳۵۰ با 
حضور باستان شناسان داخلی و خارجی و از سال ۱۳۷۰ انجام شده است زوایایی از 
معماری اسلامی یک کلان شهر دوره اسلامی را نشان می دهد که به مدت ۵۰۰ سال 

و از قرن چهارم هجری تا قرن دهم هجری مسکونی و آباد بوده است.
با توجه به گســتردگی این شهر در ســاحل دریا ، به عنوان یک بندر شهر مهم نیز 
شناخته می شودکه بخش زیادی از معماری آن اسکله های قدیمی و بندرگاه تجاری 

آن بوده است.
شاید کمتر کسی باور کند که این شهر در اوج شکوفایی خود یکی از مراکز اصلی 
مبادلات تجار میان چین ، اروپا و شمال آفریقا بوده که با توجه محصور بودن جزیره 

در نوع خود منحصر بفرد است.
طی کاوش های انجام شــده در این جزیره خانه اعیانی در نتیجه کاوش های یکی 
از تپه های شــهر حریره بیرون آمده که حکایت اجتماع در آن است و اشیا سفالی، 
تزئینات دیوارها با گچ بری و کاشی های لعابدار مربوط به قرن های ۱۳ و ۱۴ میلادی 

بدست آمده است.
آثار به جا مانده از حمام حریره نیز در فاصله کمی از خانه اعیانی قرار داشته و دارای 
قسمت هایی مانند سربینه ، گرمخانه و تون حمام است که با صحن های متعدد و 

حصار آن در مجموع ۵۰۰ متر مربع وسعت داشته است.
در کرانه شمالی شهر تاریخی حریره، بر روی صخره ای بلند تاسیسات کارگاهی با 
بقایای بندرگاه تاریخی وجود دارد که با مجموعه کانال های افقی وزیرزمینی و چاه 
هایی که در دل لایه های مرجانی و کانال هایی که رو به دریا حفر شده ارتباط شهر 

را به دریا برقرار می کرده است.
در شــرق این شــهر تاریخی در سال ۱۳۷۸ طی کاوش های باستان شناسی بقایای 
مســجدی بزرگ به وســعت ۲ هزار متر مربع در شهر تاریخی حریره پیدا شد که 
به خاطر موقعیت قرار گیری دقیقا در مرکز این شهر و در واقع مسجد جامع آن به 

حساب می آید.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش :

کاوش در شهر تاریخی حریره کیش 
افزایش می یابد 

 اقتصاد کیش   -      رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیش گفت: ماموران این پلیس امسال با کشف پرونده های مختلف پنج میلیارد 

و ۲۰۰ میلیون ریال را به مالباختگان عودت دادند.
سرگرد محسن بابایی اظهار داشت: ماموران پلیس فتای این جزیره در سال جاری 

توانستند ۹۹ درصد از ۱۰۱ پرونده تشکیل شده جرایم سایبری را کشف کنند.
وی با اشــاره به اینکه با کشــف پرونده های این جرایم در ســال جاری پنج 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال به مالباختگان عودت داده شــده اســت یادآور شد: 
کلاهبرداری یارانه ای ۶۷ فقره پرونده همچنان با عنوان مهمترین جرم ســطح 

جزیره کیش است .
بابایی با بیان اینکه انتظار می رود کیشوندان با رعایت موارد مختلف بتوانند مانع 
از بروز کلاهبرداری ها شــوند افزود: علی رغم فراوانی کلاهبرداری های مالی 
نســبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد کاهش وقوع داشته که این روند 

در نتیجه اقدامات پیشگیرانه انجام شده است.
وی اضافه کرد: همچنین در سال جاری ۱۵ مورد پرونده در حوزه هتک حیثیت 
و نشر اکاذیب ، ۱۰ مورد تهدید و اخاذی و ۱۰ مورد سایر جرایم مانند دسترسی 

غیر مجاز و انتشار صوت تشکیل شده است.
پلیس فتا به  صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران 
می توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی با مراجعه حضوری و 
همچنین استفاده از سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir  بخش 

مرکز فوریت های سایبری، لینک ثبت گزارش های مردمی در میان بگذارند.

رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش  خبر داد:

عودت بیش از پنج میلیارد ریال
 به مالباختگان جرایم سایبری در کیش

 اقتصاد کیش   -    سایت دانشگاه امام صادق)ع( مورد حمله هکری قرار گرفته و 
در دسترس نیست.

طبق تصویری که در صفحه اول این سایت درج شده، گروه هکری موسوم به بلک 
ریوارد مسئولیت این حمله را به عهده گرفته است.

بنا بر این گزارش، صفحه منتسب به حجت الله عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد در توئیتر نیز هک شده است.

عبدالملکی دقایقی پس از هک شدن صفحه خود نوشت: چند دقیقه پیش حساب 
کاربری اینجانب هک شد اما هم اکنون صفحه تحت کنترل است.

این گروه هکری پیش از این حمله های سایبری دیگری نیز انجام داده بود.

توئیتر عبدالملکی، دبیر شورای 
عالی  مناطق آزاد هک شد

 اقتصاد کیش   -      مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: 
براساس آخرین به روز رسانی ها جزیره کیش از رنگ آبی به رنگ زرد و شهر های 

نسبتاً پر خطر تغییر کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، براســاس آخرین به روز رسانی ها، شهر های با وضعیت 
قرمز همانند هفته های گذشته صفر بوده است و شهر های با وضعیت نارنجی نیز از 

۱۲ به ۶ شهر کاهش یافت.
شــهر های با وضعیت زرد از ۱۴۳ به ۱۲۲ شــهر کاهش داشته است و شهر های با 

وضعیت آبی نیز از ۲۹۳ به ۳۲۰ شهر کاهش یافت.
براین اساس جزیره کیش در آخرین هفته دی در بین شهر های نسبتاً پر خطر و رنگ 

زرد قرار گرفت.
جزیره کیش براساس آخرین وضعیت رنگ بندی شهر های کشور از هفته نخست 
دی در رنگ آبی وضعیت کرونایی کشور قرار گرفته بود و در آخرین جمعه دی به 

لیست شهر های رنگ زرد تغییر رنگ داد.

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد:

رنگ زرد جزیره کیش در موج 
هشتم کرونا

 اقتصــاد کیش   -     رزمایش اطفای حریق با هدف آمادگی واکنش در شــرایط 
اضطراری و افزایش سرعت و هماهنگی بین بخشی در سایت بازیافت کیش برگزار 

شد.
به گزارش اقتصاد کیش، آمادگی واکنش در شرایط اضطراری، ایجاد هماهنگی بین 
بخش های مختلف شرکت کننده در رزمایش و نیرو های عملیاتی ایستگاه های آتش 
نشانی، کسب تجربه در اطفای حریق، مشخص شدن و رفع نقاط ضعف و تقویت 
نقاط قوت، انجام روش های متنوع عملیاتی و بررسی مزایای این روش ها از جمله 

اهداف این رزمایش بود.
عملکرد صحیح کارکنان سایت بازیافت از جمله اطلاع رسانی سریع به اداره آتش 
نشانی و اعلام خطر به سایر بخش های سایت، در دسترس بودن تجهیزات لازم برای 
اطفای حریق و امداد و حضور بموقع آتش نشانان و نیرو های امدادی در محل حادثه 

در این رزمایش تمرین شد.
رزمایش اطفای حریق ســایت بازیافت کیش با همکاری مدیریت برنامه ریزی و 
توســعه، اداره آتش نشــانی، حراست و معاونت خدمات شهری و محیط زیست 

شرکت عمران، آب و خدمات کیش  برنامه ریزی و اجرا شد

اجرای رزمایش اطفای حریق
در سایت بازیافت کیش 

 اقتصاد کیش   -     مسابقات بین المللی تنیس زیر ۱۸ سال با حضور بیش از ۲۰۰ 
ورزشکار در جزیره کیش آغاز شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دبیر هیئت تنیس کیش گفت: تنیسورهایی از ایران، روسیه، 
ترکیه، لهستان، هند و مجارستان در این دوره از مسابقات حضور دارند.

کســری حجازی گفت : جدول اصلی رقابت ها با حضور ورزشکاران خارجی از 
سوم بهمن آغاز می شود.

۱۴ زمین و یک ورزشــگاه تنیس در جزیره کیش وجود دارد و ظرفیت برگزاری 
مسابقات بین المللی در جزیره کیش وجود دارد.

قرار است  تا پایان سال سه رقابت جام حذفی، پیشکسوتان و لیگ ساحلی با حضور 
هزار ورزشکار در جزیره کیش برگزار شود.

آغاز رقابت تنیسور ها 
در جزیره کیش

 اقتصاد کیش   -    رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در حالی می گوید هنوز هیچ 
مجوزی برای افزایش قیمت بلیت هواپیما صادر نشده که بررسی ها نشان می دهد 
شرکت های هواپیمایی اقدام به افزایش خودسرانه نرخ بلیت در همه مسیر ها کرده اند.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، هم اکنون در اپلیکیشن های 
فروش بلیت هواپیما، بلیت مسیر تهران - کیش در بهمن ماه، دو میلیون و ۴۰۶ هزار 
تومان به فروش می رسد درحالیکه بر اساس نرخ نامه مصوب، قیمت مسیر تهران - 

کیش یک میلیون و ۳۵۹ هزار تومان بوده است.
در مسیر تهران - مشهد نیز قیمت مصوب یک میلیون و ۱۹۱ هزار تومان بوده است 
که در حال حاضر، یک میلیون و ۳۴۰ هزار و ۲۰۰ تومان به فروش می رســد و در 
مسیر تهران - قشم نیز بلیت یک میلیون و ۳۳۸ هزار تومانی مصوب، در حال حاضر 

یک میلیون و ۷۱۵ هزار و ۴۰۰ تومان است.
در مسیر چابهار نیز، قیمت بلیت هواپیما که طبق نرخنامه مصوب ۱۳ دی ۱۴۰۰، 
یک میلیون و ۳۴۱ هزار و ۵۰۰ تومان بوده در حال حاضر، یک میلیون و ۷۷۳ هزار 

و ۵۰۰ تومان فروخته می شود.
نرخ نامه جدیدی که در سایت انجمن شرکت های هواپیمایی بارگذاری شده نیز در 

سایر مسیر های پرتردد نیز افزایش قیمت اعمال کرده است.
رئیس ســازمان هواپیمایی کشوری در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما 
گفت: قیمت بلیت هواپیما تغییری نکرده و هیچ مجوزی در این خصوص صادر نشده 
است، اما بر اساس بررسی هایی که داشتیم سه شرکت هواپیمایی به دلیل گران فروشی 
و تخطی از نرخنامه مصوب ابلاغی، به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شده اند.

محمد محمدی بخش با بیان اینکه چنانچه با گران فروشــی مواجه شویم شرکت 
هواپیمایی را به ســازمان تعزیرات معرفی می کنیم افزود: شرکت های هواپیمایی 

درخواست افزایش قیمت بلیت هواپیما را دارند که در حال بررسی است.

افزایش چراغ خاموش قیمت
 بلیت هواپیما


